
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Двадцята сесія сільської ради VIII скликання 

 
19 травня 2023 року               Миролюбне № 33 п.4/20/VIII  

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про передачу у власність земельної 
ділянки для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
 

Розглянувши звернення ПЕТРУКА Володимира Васильовича, інші подані 
матеріали та керуючись статтями 40, 118, 120 Земельного Кодексу України, 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сільська рада 
 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд (присадибна 
ділянка) площею 0,2500 га., розташовану в ___________ , Хмельницького району 
Хмельницької області. 

 
2. Передати безкоштовно у власність ПЕТРУКУ Володимиру Васильовичу 

земельну ділянку для будівництва і обслуговування житлового будинку 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 6824285600:02:006:0078, що знаходиться за адресою: _______, 
Хмельницького району Хмельницької області. 

 
3. Рекомендувати ПЕТРУКУ В.В. зареєструвати право власності на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 
 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, благоустрою та соціального розвитку села (голова 
комісії Микола МАКСИМОВ). 

 
 
 
 
Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 



 
 
 


